
 
Uchwała Nr    223 / 2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                    
na zadanie pn.: „Zmniejszenie emisyjności transportu publicznego na obszarze powiatu drawskiego 
dla zmniejszenia uciążliwości i ochrony środowiska naturalnego, poprzez zakup 9 autobusów 
elektrycznych wraz z niezbędną infrastrukturą do ładowania – Zadanie nr II Wykonanie przyłączy 
energetycznych wraz niezbędną infrastrukturą do ładowania” 
 
Na podstawie art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych                       
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się co następuje: 
 

 
§1 
 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: „Zmniejszenie emisyjności transportu 
publicznego na obszarze powiatu drawskiego dla zmniejszenia uciążliwości i ochrony środowiska 
naturalnego, poprzez zakup 9 autobusów elektrycznych wraz z niezbędną infrastrukturą do 
ładowania – Zadanie nr II - Wykonanie przyłączy energetycznych wraz niezbędną infrastrukturą 
do ładowania „ 
 
 
 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Jacek Kozłowski 
 

2. Tomasz Budzyński  
 

3. Zbigniew Dudor 
 

4. Piotr Płażalski 
 

5. Jan Szewczyk 
 

 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

W związku z przyznanym dofinansowaniem dla Przedsięwzięcia pn. „Zmniejszenie 
emisyjności transportu publicznego na obszarze powiatu drawskiego dla zmniejszenia 
uciążliwości i ochrony środowiska naturalnego, poprzez zakup 9 autobusów elektrycznych 
wraz z niezbędną infrastrukturą ładowania – Zadanie nr II Wykonanie przyłączy 
energetycznych wraz niezbędną infrastrukturą do ładowania” w ramach środków z 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności konkurs Komponent E Zero- i 
niskoemisyjny transport zbiorowy (autobusy), Powiat Drawski zamierza rozpocząć realizację 
powyższego zadania.    

Celem projektu jest przede wszystkich zwiększenie udziału zeroemisyjnego transportu 
zbiorowego, ograniczenie negatywnego wpływu transportu na środowisko oraz  poprawa jakości 
usług transportu publicznego. 

W związku z powyższym konieczne jest przeprowadzenie postępowania o udzielenia 
zamówienia publicznego w celu wyboru Wykonawcy zgodnie z wymaganiami Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 

 
      

Sporządziła:  
Joanna Stasiak  
 
 
 


